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Thrustmaster | Kierownica | T80
Ferrari 488 GTB Edycja | Kierownica

wyscigowa do gier

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj urzadzenia
Sposéb tgcznosci
Produktéw na palecie

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Ergonomiczny uchwyt

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Karta gwarancyjna

Liczba dotgczonych produktéw
Technologia kontroli gier
Obstugiwane platformy gier

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Podrecznik uzytkownika

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

Szerokos¢ opakowania

Gtebokos¢ opakowania

Kolor produktu

507,99 zt

413,00 zt
WLONONWCRALX6
4160672
3362934110314
Kierownica + pedaty
Przewodowy

24 szt.

335 mm

650 mm

390 mm

Tak

8,6 kg

Tak

1 szt.
Cyfrowy
PC,PlayStation 5,PlayStation 4
8471607000
Tak

3,15 mm
370 mm

315 mm

315 mm

3,7 kg

3,23 kg

315 mm

370 mm

Czarny
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Liczba przyciskéw

11

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

